
 

 

             IL DIRETTORE 
Prof. Giorgio Battistelli 

Via Santa Marta n. 3 – 50139 Firenze 
amministrazione@dinfo.unifi.it - dinfo@pec.unifi.it 

+39 055 2758526 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Decreto nr. 6539/2025 
Prot. Nr. 112217 

del 22/05/2025 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 
 

DIPARTIMENTO INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE  
E LA SCUOLA DI INGEGNERIA 

 
IL DIRETTORE DEL DINFO - IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 

 

 

VISTO art. 5 del Bando Decreto nr. 4633/2025 Prot. Nr. 80803 del 08/04/2025 
relativo all’emanazione del bando della Scuola di Ingegneria per la mobilità 
internazionale a.a. 2024-2025 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

 
La costituzione della Commissione esaminatrice è così composta: 
 
Prof. Angelo Freni (Presidente) 
Prof. Andrea Corvi (Membro)  
Prof. Massimo Delogu (Membro) 
Prof. Mario Rapaccini (Membro) 
 
Sig.ra Laura Galli (Segretario) 
 
 
 
Firenze,  

 
 
 

              Giorgio Battistelli                                        Prof. Andrea Arnone        
Direttore Dipartimento Ingegneria                  Presidente Scuola Ingegneria 

Informazione DINFO              
 

                                                                                             
 

 
 


	DECRETA

